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Број 19 

Датум 08.04.2023 

WWW.KFSM.MK 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ Г1 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 13 08.04.2023 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 

1 

пр. 

2 

М-18/49Г1 ШКУПИ РАБОТНИЧКИ 2018             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

КАХИЛ Е. ДАНЕВ О. ИВАНОВСКИ А.  37 113 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 

1 

пр. 

2 

М-18/50Г1 ВАРДАР АНГЕЛИ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ЦВЕТКОВИЌ С. ИВАНОВСКИ А. УПЕВЧЕВ Х.  98 77 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М-18/51Г1 СЛОБОДЕН БОРЕЦ           

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

 
         

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М-18/52Г1 ЕУРО НИКЕЛ 2005 МКК КУМАНОВО            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. ЛАЛКОВ В. ВИДИКОВ А.  95 76 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
M-18 МАЖИ  Г1 ОДЛУКИ КОЛО 13 08.04.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 РАБОТНИЧКИ 2018 11 11 0 1112 569 543 22 

2 ВАРДАР 11 10 1 976 699 277 21 

3 МКК КУМАНОВО 12 6 6 866 830 36 18 

4 ЕУРО НИКЕЛ 11 6 5 692 713 -21 17 

5 АНГЕЛИ 11 5 6 758 835 -77 16 

6 БОРЕЦ 11 1 10 610 927 -317 12 

7 ШКУПИ 11 0 11 424 865 -441 9 

 
 
 
 
 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

М18 МАЖИ Г2 
РЕГИСТРИРАЊЕ   

НА НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 13 08.04.2023 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/49Г2 ВОДНО САНС -2 МЗТ СКОПЈЕ АД             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 Конечен резултат 

ТЕРЗОВСКИ Д. ТОМСКИ Т. УПЕВЧЕВ Х.  48 97 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 2 1/4 
2/

4 
3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/50Г2 ФЕНИКС БАСКЕТ АКАДЕМИЈА ФМП             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 Конечен резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. 
ЈАКИМОВСКИ 

Н. 
ЧЕРВЕНКА Ј.  68 51 

Забелешки 

 Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/51Г2 ВИБАС БАСКЕТ КАМ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 Конечен резултат 

ЦВЕТКОВИЌ С. ДАНЕВ О. ИВАНОВСКИ А.  49 89 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 4 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/52Г2 
БАСКЕТ ДИНО 
ДЕЛИКАТЕС 

КОЖУВ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 Конечен резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. СЕРАФИМОВ И.  66 60 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

M-18 МАЖИ  Г2 ОДЛУКИ КОЛО 13  08.04.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ФЕНИКС БАСКЕТ 13 12 1 1165 720 445 25 

2 МЗТ СКОПЈЕ  13 10 3 1067 798 269 23 

3 БАСКЕТ ДИНО ДЕЛИКАТЕС 13 10 3 1115 913 202 23 

4 АКАДЕМИЈА ФМП  13 9 4 917 781 136 22 

5 КОЖУВ 13 5 8 790 884 -94 17 

6 БАСКЕТ КАМ 13 2 11 836 1033 -197 15 

7 ВОДНО САНС - 2 13 2 11 846 1163 -317 14 

8 ВИБАС 13 1 12 499 960 -461 14 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ Г3  ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 16 08.04.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/76ГЗ СЛОБОДЕН РАБОТНИЧКИ АД.       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

/ / / / / / 

  
          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/77ГЗ ЧАИР 2030 АД ЦРН ДРИМ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. ТОМСКИ Т. УПЕВЧЕВ Х.   97 88 

Забелешки 

Досудена ТГ на тренерот П. Чочоровски од страна на судија Т.Томски поради упатување на недолични зборови 

кон судија. 

  
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/78ГЗ ВОДНО САНС -1 ПЕЛИСТЕР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. ФИЛИПОВСКИ Ф. 
НИКОЧЕВИЌ 

Е. 
  133 63 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/79ГЗ ТФТ ГКК ОХРИД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДОЈЧИНОВСКИ Д. ФИЛИПОВСКИ К. 
ЗАФИРОВСКИ 

Г. 
  61 69 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/80ГЗ ЉУБОТЕН ГОСТИВАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ТРАЈЧЕВСКИ Д. ОГНЕНОВ А. ЈАНЕВСКИ Х.   46 76 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

M-18 МАЖИ   Г3 ОДЛУКИ КОЛО 16 08.04.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.             

02. Тренерот на КК Црн Дрим – Чочоровски П., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 
парична казна во износ од                                                                      1.200,00 денари.  

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВОДНО САНС - 1 14 14 0 1504 1027 477 28 

2 ЦРН ДРИМ 15 11 4 1267 1108 159 26 

3 ЧАИР 2030 АД 14 12 2 1050 922 128 26 

4 ГОСТИВАР 14 9 5 1004 932 72 23 

5 РАБОТНИЧКИ АД 14 6 8 999 952 47 20 

6 ГКК ОХРИД 14 4 10 758 943 -185 17 

7 ТФТ 15 2 13 825 1076 -251 17 

8 ПЕЛИСТЕР 14 3 11 849 987 -138 16 

9 ЉУБОТЕН 14 3 11 742 1051 -309 16 

 
 

М16 МАЖИ Г1  ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 16 08.04.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/76Г1 ЕУРО НИКЕЛ АНГЕЛИ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

БОШКОВ Д. ЛАЛКОВ В. ВИДИКОВ А.  89 50 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/32Г1 ВИБАС ФЕНИКС 2010 -2       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

БОЖИНОВСКА М. ДЕСПОТОВСКИ М. ТОМСКИ Т.  76 49 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/78Г1 ВОДНО САНС - 1 СЛОБОДЕН       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

/ / / / / / 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/79Г1 ВАРДАР СПОРТ ТИМ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ЦВЕТКОВИЌ С. ИВАНОВСКИ А. УПЕВЧЕВ Х.  125 35 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/80Г1 СПОРТИСИМО МКК КУМАНОВО       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

БОШКОВ Д. ВИДИКОВ А. 
ИГНАТОВСКИ 

Б. 
 66 105 

Забелешки 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

М-16 МАЖИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 16 08.04.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВОДНО САНС - 1 14 13 1 1392 722 670 27 

2 ВАРДАР 14 12 2 1392 726 666 26 

3 МКК КУМАНОВО 14 12 2 1146 765 381 26 

4 ЕУРО НИКЕЛ 14 9 5 972 820 152 23 

5 СПОРТИСИМО 15 6 9 945 1064 -119 21 

6 ВИБАС 14 5 9 882 976 -94 19 

7 ФЕНИКС 2010 - 2 15 4 11 737 1113 -376 19 

8 АНГЕЛИ 14 3 11 735 1101 -366 17 

9 СПОРТ ТИМ 14 0 14 407 1321 -914 14 

 

М-16 МАЖИ Г2 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 16 08.04.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/31Г2 ЧАИР 2030 МЕГА БАСКЕТ              

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

РАНГЕЛОВ В. ЗЛАТЕВСКИ А. 
МИНЧЕВСКИ 

Д. 
 75 60 

Забелешки 

На играчот со бр 6 Исмаили К. – лиценца бр. 179 во 3 мин од 2/4 му е досудена техничка грешка заради 
приговор. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/77Г2 ВОДНО САНС -2 ТЕТОВА БУЛС       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. АНТОВСКИ Б. 
ЗАФИРОВСКИ 

Г. 
 50 87 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/78Г2 АКАДЕМИЈА ФМП ПЕЛИСТЕР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. АНТОВСКИ Б. КЕСТЕВ К.  39 52 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/79Г2 ТФТ ЦРН ДРИМ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДОЈЧИНОВСКИ Д. ФИЛИПОВСКИ К. 
ЗАФИРОВСКИ 

Г. 
 41 65 

Забелешки 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/80Г2 ГКК ОХРИД ГОСТИВАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕВСКИ Д. ОГНЕНОВ А. ЈАНЕВСКИ Х.  43 73 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 16 08.04.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Чаир 2030 – Исмаили К.(лиц.бр.179) за досудена ТГ по член 53.1 
се казнува со парична казна во износ од                                               1.200,00 денари.  

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПЕЛИСТЕР 16 16 0 1214 622 592 32 

2 ГОСТИВАР 16 12 4 1220 810 410 28 

3 АКАДЕМИЈА ФМП 16 12 4 1186 851 335 28 

4 ТЕТОВА БУЛС 16 12 4 1248 960 288 28 

5 ВОДНО САНС - 2 16 9 7 1067 979 88 24 

6 ГКК ОХРИД 16 7 9 910 923 -13 22 

7 ЦРН ДРИМ 16 5 11 810 987 -177 20 

9 ЧАИР 2030 16 4 12 595 939 -344 19 

8 ТФТ 16 3 13 652 1165 -513 18 

10 МЕГА БАСКЕТ 16 0 16 755 1421 -666 16 

 

 

М-16 МАЖИ Г3 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 16  08.04.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/76Г3 СЛОБОДЕН КОЖУВ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/77Г3 МЗТ СКОПЈЕ АД БОРЕЦ БАСКЕТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ВЕЛКОВСКА Е. ИВАНОВСКИ А. УПЕВЧЕВ Х.  94 29 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/78Г3 ФЕНИКС 2010 БАСКЕТ КАМ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ИВАНОВСКИ Д. АНТОВСКИ Б. 
ФИЛИПОВСКИ 

Ф. 
 53 70 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/79Г3 РАБОТНИЧКИ АД СТРУМИЦА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

АНАСТАСИЕВИЌ Г. ЗАФИРОВСКИ Г. УПЕВЧЕВ Х.  96 66 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/80Г3 КУМАНОВО АД 
БАСКЕТ ДИНО 

ДЕЛИКАТЕС 
      

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ П. 
ПЕТРОВСКИ 

Д. 
 28 60 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ Г3 ОДЛУКИ КОЛО 16 08.04.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БАСКЕТ КАМ 14 14 0 1276 681 595 28 

3 ФЕНИКС 2010 14 12 2 1088 625 463 26 

2 МЗТ СКОПЈЕ АД 14 11 3 1165 724 441 25 

4 РАБОТНИЧКИ АД 15 10 5 1283 853 430 25 

5 СТРУМИЦА 14 6 8 875 1061 -186 20 

6 БОРЕЦ БАСКЕТ 15 4 11 798 1111 -313 19 

7 БАСКЕТ ДИНО ДЕЛИКАТЕС 14 5 9 706 1084 -378 18 

8 КОЖУВ 14 2 12 524 891 -367 15 

9 КУМАНОВО АД 14 0 14 449 1134 -685 13 

 
 

 

М-14 МАЖИ Г1 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 10  08.04.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/28/Г1 ВОДНО САНС ВАРДАР             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. АНТОВСКИ Б. 
ЗАФИРОВСКИ 

Г. 
 68 97 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/29/Г1 ЧАИР 2030 -2 МЗТ СКОПЈЕ АД -1       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

РАНГЕЛОВ В. ЗЛАТЕВСКИ А. 
МИНЧЕВСКИ 

Д. 
 10 69 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/30/Г1 РАБОТНИЧКИ АД. МЗТ УНИ БАНКА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

РИСТОВСКИ Б. МИНЧЕВСКИ Д. НИКОЧЕВИЌ Е.  95 40 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

 

М-14 МАЖИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 10 08.04.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 РАБОТНИЧКИ АД 10 10 0 975 508 467 20 

2 МЗТ СКОПЈЕ АД - 1 10 7 3 777 525 252 17 

3 ВАРДАР 10 7 3 827 594 233 17 

4 ВОДНО САНС 10 4 6 693 752 -59 14 

5 МЗТ УНИ БАНКА 10 2 8 456 684 -228 12 

6 ЧАИР 2030 - 2 10 0 10 215 880 -665 10 

 

 
 

 

М-14 МАЖИ Г2 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 10  08.04.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/28/Г2 КУМАНОВО ФЕНИКС 2010             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ П. ПЕТРОВСКИ Д.  71 44 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/29/Г2 ИБА СЛОБОДЕН       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/30/Г2 ВИБАС ЧАИР 2030 -1       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. ЈОВАНОВСКИ Н. 
ФИЛИПОВСКИ 

К. 
 20 0 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

     

 

М-14 МАЖИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 10 08.04.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ИБА 8 8 0 595 303 292 16 

2 КУМАНОВО АД 8 6 2 468 353 115 14 

3 ЧАИР 2030 - 1 8 2 6 313 394 -81 10 

4 ФЕНИКС 2010 8 3 5 382 472 -90 10 

5 ВИБАС 8 1 7 247 483 -236 9 

 
 

 

М-14 МАЖИ Г3 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 10 08.04.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/28/Г3 
БАСКЕТ ДИНО 
ДЕЛИКАТЕС 

КОЖУВ            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. 
СЕРАФИМОВ 

И. 
 60 52 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/29/Г3 СЛОБОДЕН РОЛИНГ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

/ / / / / / 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/30/Г3 СПОРТ ТИМ ПРО БАСКЕТ 2019       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. ВИДИКОВ А. 
ИГНАТОВСКИ 

Б. 
 55 30 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-14 МАЖИ Г3 ОДЛУКИ КОЛО 10 08.04.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ДИНО ДЕЛИКАТЕС 8 8 0 637 315 322 16 

2 КОЖУВ 8 6 2 545 369 176 14 

3 СПОРТ ТИМ 8 3 5 412 406 6 11 

4 РОЛИНГ 8 3 5 392 536 -144 11 

5 ПРО БАСКЕТ 2019 8 0 8 226 586 -360 8 

 
 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М-14 МАЖИ Г4 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 10  08.04.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/28/Г4 ЉУБОТЕН МЗТ СКОПЈЕ АД 2            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ТРАЈЧЕВСКИ Д. ОГНЕНОВ А. ЈАНЕВСКИ Х.  89 82 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/29/Г4 СЛОБОДЕН ГОСТИВАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

/ / / / / / 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/30/Г4 ГКК ОХРИД ЦРН ДРИМ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕВСКИ Д. ОГНЕНОВ А. ЈАНЕВСКИ Х.  60 69 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
М-14 МАЖИ Г4 ОДЛУКИ КОЛО 10 08.04.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 МЗТ СКОПЈЕ АД 2 8 6 2 567 433 134 14 

2 ГКК ОХРИД 8 5 3 503 416 87 13 

3 ЦРН ДРИМ 8 5 3 503 482 21 13 

4 ЉУБОТЕН 8 3 5 452 557 -105 11 

5 ГОСТИВАР 8 1 7 420 557 -137 9 

 
 
 
 

 

М-12 МАЖИ Г1 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 6  08.04.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12/11/Г1 МКК ВАРДАР ВОДНО САНС             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

РАНГЕЛОВА И. ИВАНОВСКИ А. КРАСНИЌИ Д.  13 75 

Забелешки 

Тренерот на домашната екипа Вардар,Никола Данев доби 2 технички.Првата 

Техничка му беше досудена поради влегување во терен и вторта техничка му беше досудена поради 
Константни навреди упатени кон судијата Андреј Ивановски. 

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12/12/Г1 МЗТ СКОПЈЕ АД ЧАИР 2030       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

РАНГЕЛОВ В. ЗАФИРОВСКИ Г. УПЕВЧЕВ Х.  41 20 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

М-12 МАЖИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 6 08.04.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на КК Вардар – Данев Н., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со парична казна 
во износ од                                                                                              1.200,00 денари.  

03. Тренерот на КК Вардар – Данев Н., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со парична казна 
во износ од                                                                                              2.400,00 денари.  

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

 

 

М-12МАЖИ Г2 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 6 08.04.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 
 

3/4 4/4 пр. 1 
пр. 
2 

М-12/11/Г2 ИБА ФЕНИКС 2010              

Делегат Главен судија  Судија  1 
 

Судија 2 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. МИНЧЕВСКИ Д. 
НИКОЧЕВИЌ 

Е. 
 

 32 63 

 Забелешки 

 Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
    

 
     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 
 

3/4 4/4 пр. 1 
пр. 

2 

М-12/12/Г2 ВАРДАР МВП        

Делегат Главен судија  Судија  1 
 

Судија 2 
Конечен 

резултат 

РАНГЕЛОВ В. НИКОВ И. КРАСНИЌ Д.   36 40 

 Забелешки 

 Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-12 МАЖИ Г3 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 6  08.04.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12/11/Г3 КУМАНОВО АД ТЕТОВА БУЛС             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ П. ПЕТРОВСКИ Д.  34 21 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12/12/Г3 РИНИА ТЕТЕКС ТТК       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ П. ПЕТРОВСКИ Д.  40 13 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

 

М-12 МАЖИ Г4 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 6 08.04.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12/11/Г4 СПОРТИСИМО СТРУМИЦА             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. МЕЛОВ С. ТЕМЕЛКОВ И.  28 49 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12/12/Г4 АБА СТРУМИЦА БОРЕЦ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

АХТАРОВ К. ПОПЧЕВ К. ИВАНЧЕВ С.  62 23 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
 

М16 ЖЕНИ Г1 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 

11 
08.04.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/41/Г1 БАСКЕТ КАМ БАДЕЛ 1862             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ДИМОВСКИ Љ. РИСТОВСКИ А. 
СТОЈАНОВСКИ 

О. 
 30 68 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

        

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/42/Г1 РИНИА ШКУПИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ П. 
ПЕТРОВСКИ 

Д. 
 79 49 

Забелешки 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/43/Г1 РАБОТНИЧКИ  КРИВА ПАЛАНКА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

РИСТОВСКИ Б. ЈАКОВА Б. КРАСНИЌ Д.  35 60 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16-44/Г1 МЗТ СКОПЈЕ СЛОБОДЕН       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

/ / / / / / 

 
М16 ЖЕНИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 11 08.04.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БАДЕЛ 1862 9 9 0 641 284 357 18 

2 КРИВА ПАЛАНКА 10 7 3 525 457 68 17 

3 МЗТ СКОПЈЕ 9 7 2 548 412 136 16 

4 БАСКЕТ КАМ 10 5 5 435 420 15 15 

5 РИНИА 9 3 6 412 461 -49 11 

6 ШКУПИ 9 2 7 309 479 -170 10 

7 РАБОТНИЧКИ 10 0 10 292 649 -357 10 

 
 

 

М16 ЖЕНИ Г2 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 7 08.04.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/19/Г2 СТРУГА 2009 ПРОБАСКЕТ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОВСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  48 34 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/20/Г2 ТЕТОВА БУЛС ГКК ОХРИД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. НИКОВ И. КРАСНИЌ Д.  26 46 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  

 
 

 

 

  

       



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/21/Г2 ГОСТИВАР  ВАРДАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ИСАЈЛОВСКИ  РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З.  36 69 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

М16 ЖЕНИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 7 08.04.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 7 7 0 510 198 312 14 

2 ПРОБАСКЕТ КАВ. 7 5 2 392 342 50 12 

3 СТРУГА 2009 7 5 2 349 300 49 12 

4 ГКК ОХРИД 7 3 4 317 352 -35 9 

6 ТЕТОВА БУЛС 7 1 6 237 498 -261 7 

5 ГОСТИВАР  7 0 7 253 368 -115 6 

 
 

 

 

М12 ЖЕНИ Г1 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 8 08.04.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12/22/Г1 ВАРДАР СТРУГА            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ЦВЕТКОВИЌ С. ИВАНОВСКИ А. УПЕВЧЕВ Х.  28 31 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12/23/Г1 СПОРТ ТИМ РАБОТНИЧКИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

БОШКОВ Д. ВИДИКОВ А. 
ИГНАТОВСКИ 

Б. 
 46 36 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12/24/Г1 СЛОБОДЕН РИНИА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

 
М12 ЖЕНИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 8 08.04.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 6 5 1 218 138 80 11 

3 СПОРТ ТИМ 7 4 3 183 184 -1 11 

2 СТРУГА 2009 6 4 2 174 142 32 10 

4 РАБОТНИЧКИ 7 2 5 196 194 2 9 

5 РИНИА 6 1 5 51 164 -113 7 
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Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12/22/Г2 БАСКЕТ КАМ БАДЕЛ 1862            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. РИСТОВСКИ А. 
СТОЈАНОВСКИ 

О. 
 38 16 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12/23/Г2 БАСКЕТ ДИНО ДЕЛИКАТЕС МВП СКОПЈЕ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ДОНЕВ С. МЕЛОВ С. 
СЕРАФИМОВ 

И. 
 38 13 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12/24/Г2 СЛОБОДЕН ПАТРИОТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 
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01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПАТРИОТ 6 6 0 202 144 58 12 

2 БАСКЕТ КАМ 6 5 1 200 120 80 10 

3 БАСКЕТ ДИНО Д. 7 3 4 207 200 7 10 

4 МВП СКОПЈЕ 7 2 5 155 223 -68 9 

5 БАДЕЛ 1862 6 0 6 128 205 -77 6 

 


